Решение единственного участника ООО «Гамма»№ 1

об утверждении годовой отчетности

Место принятия решения: г. Москва

Дата принятия решения: 17.03.2025

Время принятия решения: 12.00

Единственный участник ООО «Гамма» (ИНН 7722345699, ОГРН 1127785195230, адрес: 127018, г. Москва, 1-я Ямская ул., д. 10, кв. 25) с долей в уставном капитале 100 процентов – Сидоров Петр Николаевич, паспорт 45 18 355586, выдан 30.11.2015 отделением УФМС России по гор. Москве по району Марьина Роща, зарегистрированный по адресу 127018, г. Москва, 1-я Ямская ул., д. 10, кв. 25,
РЕШИЛ:

1. Утвердить годовой отчет ООО «Гамма» за 2024 год.

2. Утвердить годовую бухгалтерскую отчетность ООО «Гамма» за 2024 год.

Приложения:

1. Годовой отчет ООО «Гамма» за 2024 г. на 5 листах.

2. Годовая бухгалтерская отчетность ООО «Гамма» за 2024 г. на 4 листах.

Единственный участник ООО »Гамма»
Сидоров

 П. Н. Сидоров